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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Livres Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
SM2 21/4/2018 13:45.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 1:17.220 +2.711 13:55:48.088

(27) SEBASTIAN ROCHON

1 1:20.657 +12.329 13:50:31.697 (235) FABIANO SCHROEDER

2 1:13.466 +5.138 13:51:45.163 1 1:32.918 +13.111 13:48:13.566

3 1:10.582 +2.254 13:52:55.745 2 1:22.829 +3.022 13:49:36.395

4 1:09.733 +1.405 13:54:05.478 3 1:21.780 +1.973 13:50:58.175

5 1:28.207 +19.879 13:55:33.685 4 1:21.056 +1.249 13:52:19.231

6 1:08.328 - 13:56:42.013 5 1:20.864 +1.057 13:53:40.095

6 1:19.807 | - 13:54:59.902

(145) CLEBER GUIMARAES 7 1:21.636 +1.829 13:56:21.538

1 1:20.191 +11.863 13:46:39.316

2 1:10.750 +2.422 13:47:50.066

3 1:10.279 +1.951 13:49:00.345

4 1:09.545 +1.217 13:50:09.890

5 1:09.043 +0.715 13:51:18.933

6 1:08.778 +0.450 13:52:27.711

7 1:08.328 - 13:53:36.039

8 1:09.175 +0.847 13:54:45.214

9 1:08.724 +0.396 13:55:53.938

(67) EDUARDO VENZOL

1 1:24.695 +16.035 13:47:41.952
2 1:11.112 +2.452 13:48:53.064
3 1:08.933 +0.273 13:50:01.997
4 1:13.003 +4.343 13:51:15.000
5 1:17.078 +8.418 13:52:32.078
6 1:08.992 +0.332 13:53:41.070
7 1:12.050 +3.390 13:54:53.120
8 1:08.660 - 13:56:01.780

(146) WILSON GUIMARAES

1 1:29.160 +19.299 13:47:28.661
2 1:13.381 +3.520 13:48:42.042
3 1:12.957 +3.096 13:49:54.999
4 1:13.186 +3.325 13:51:08.185
5 1:11.273 +1.412 13:52:19.458
6 1:11.255 +1.394 13:53:30.713
7 1:09.861 - 13:54:40.574
8 1:10.374 +0.513 13:55:50.948

(35) MARCELO TOMA

1 1:22.491 +10.756 13:47:49.594
2 1:15.058 +3.323 13:49:04.652
3 1:12.915 +1.180 13:50:17.567
4 1:12.074 +0.339 13:51:29.641
5 1:12.239 +0.504 13:52:41.880
6 1:11.885 +0.150 13:53:53.765
7 1:11.735 - 13:55:05.500
8 1:13.522 +1.787 13:56:19.022

(111) BRUNO FERNANDES

1 1:25.774 +11.478 13:49:30.547
2 1:18.512 +4.216 13:50:49.059
3 1:16.410 +2.114 13:52:05.469
4 1:15.648 +1.352 13:53:21.117
5 1:14.805 +0.509 13:54:35.922
6 1:14.296 - 13:55:50.218

(29) PEP PONS

1 1:24.910 +10.401 13:46:45.947
2 1:20.554 +6.045 13:48:06.501
3 1:17.801 +3.292 13:49:24.302
4 1:18.007 +3.498 13:50:42.309
5 1:18.175 +3.666 13:52:00.484
6 1:15.875 +1.366 13:53:16.359
7 1:14.509 - 13:54:30.868

CBM

FPM
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